REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASL a® 7 Carbonia

DISTRETTO SANITARIO CARBONIEA

&
E/ }J ;‘}"\\i
Determinazione dirigenziale del Direttore Distretio Sanitario Carbonia n. 2 { i del

22 DI 20%

Oggetto: Liquidazione fatture varie Ditte per assistenza integrativa

I Direttore del Distretto socio-sanitario di Carbonia,

Premesso che

con deliberazione del Direttore Generale ASL 7 Carbonia n. 265 del 09.02.06 ¢
stato integrato il regolamento per gli atti delegati dal Direttore Generale gia
approvato con deliberazione n. 1264 dei 29.05.02;

con deliberazione del Direttore Generale ASL 7 Carbonia sono state conferite le
deleghe ai dirigenti dei servizi e strutture aziendali e individuati gh atti e 1
procedimenti di competenza;

Visto il D.M. n. 332 del 27 agosto 1999 “Regolamento recante norme per le prestazioni
di assistenza protesica erogabili nell’ambito del Servizio Sanitario Nazionale:
modalita di erogazione e tariffe” e s.m.i.;
Acquisite dal Servizio Bilancio le fatture di seguito elencate
Dato atto di aver svolto il controllo di regolarita e di conformitx del fatturate a quanto
autorizzato delle fatture indicate con esito riportato nella tabella sottostante
ORTHOFARMA 177 31/10/14 53,23 54,01 4% | 5536 56,17 0,81 55,36
ORTHOFARMA 176 31/10/14 35,64 35,65 4% | 3707 37,08 0,01 37,07
ASL BERGAM 1096 14/10/14 96,16 96,16 4% | 100,01 100,01 0,00 96,16
ORTHOFARMA| 178 31/10/14 | 2691,46 | 2691,47 | 4% | 2799,12 | 2799,13 0,01 2.799,12
URGU 111 31/10/14 2353.37 2353,38 4% | 2447,50 2447,52 0,01 2.447,50
PICCALUGA 57 02/10/14 | 1288,56 | 1288,57 | 4% [ 1340,10 | 1340,11 0,01 1.340,10
TURACCHI 65 30/09/14 1564,80 1564,81 4% | 1627,39 1627,40 0,01 1.627.,39
GIGLIO 137 30/08/14 | 3554,45 | 355446 | 4% | 3696,63 | 3696,64 0,01 3.696,63
DEVOTO 72 30/11/14 24,76 24,77 4% | 25,75 25,76 0,01 25,75
MURA 120 30/09/14 55,08 55,09 4% | 57,28 57,29 0,01 57,28
MURA 139 31/10/14 55,08 55,09 4% | 57,28 57,29 0,01 57,28
FRONGIA 55 31114 | 123,01 123,02 | 4% | 127,93 127,94 0,01 127,93
ASPRONI 65 30/11/14 | 121,53 121,54 | 4% | 126,39 126,40 0,01 126,39
GARAU 44 04/12/14 379,38 379,39 4% 394,56 394,57 0,01 394,56
TOTALE 12.888,52




REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL n® 7 Carbonia DISTRETTO SANITARIO CARBONIA

DETERMINA

- di liquidare la fatture sopra elencate per un TOTALE di € 12.888,52 Iva al 4% compresa
di imputare il pagamento al codice n. 0502020401 (Acquisti di prestazione assistenza protesica) del
Piano dei Conti per il centro di rilevazione n. 10340107 (Assistenza integrativa Carbonia )




REGIOME AUTORNOMA DELLA SARDEGMNA

Asl n® 7 Carbonia

Il Responsabile del Servizio Affari Generali,
Adttesta che la Determinazione

N 31{‘3\{3 del

¢ stata pubblicata

nell’ Albo pretorio %eilbﬂiﬁlféﬂﬂa USLn. 7
a partire dal al

Restera a disposizione per la consultazione nella sezione

Archivio Determinazioni del sito www.aslcarbonia.it

W‘%‘%\ Servizio Affari Generali

&) (L
i ia 4
# ég' g

SERVIZIO BILANCIO
,,M;VISTO:

Al sensi del Rego afﬁ-_g;nto di cui alle delibere

n. 265//2006 n. 189/2 0@@ 414/2007 e n. 1160/C/2010



ORTHOFARMA

Dott.ssa Cabras Maria Cristina
Via Nazionale, 1 — Tel.: 0781 83443
09017 Sant'Antioco (CI)
Cod. Fisc.: CBR MCR 72D58 1166X
P. IVA : 03084280928
FATTURA
(D. P.R. 472 del 14/08/96 - D. P. R. 696 del 21/12/96)
Sant'Antioco 1i 31 Ottobre 2014

Fattura N 177/14

Luogo di destinazione:
Spett.le AZIENDA ASL N°7
Direzione amministrativa

Via Dalmazia

Carbonia (CI)

Cod. Fisc. /B IVA: 82261310920

Autorizzazione: N° 399 dei 20/01/2014; N° 1350 DEL 21/10/2014
Vedi bolla di consegna: N° 347/14 del 07/10/2014; N°360/14 DEL 29/10/14

Pasta protettiva per étomia cod.: 091830003
€10,73 €21.,40 4
Polvere protettiva per stomia cod _ - V
21091830006 €20, 58 €41,16 4
Subtot iva escl € 62,62
Contributo CONAI assolto
Importo € 62,62
Sconto -15% £9.39
Importo scont. €53,23
IVA 4% €213
TOTALE € 55,36

OPERAZIONE CON IVA AD ESIGIBILETA' DIFFERITA
ex grt. 7 del DL, n 18508

operazione con iva per cassa art 32bis DL 83/12

Al sensi def D. Lgs 196/03 Vi informiamo che i Vs dati saranno utilizzati esclusivamente per i fini connessi ai rapporti commerciali tra noi in
essere

Condizioni di pagamento: 60 gg



